
 

Viser til notat «Innspill dagavdeling for eldre i Skudenes» datert den 18.11.20. 

 

Prosjektet har sett på muligheten til å implementere behovet for dagavdelingen inn i nye 

Skudenes Bu og behandlingsheim, men prosjektet må dessverre meddele at deres behov ikke 

kan løses innenfor de rammer som er gitt i investeringen.  Dagens kostnad for å bygge et 

sykehjem i henhold til Norsk prisbok og egne vurderinger, gir en kvadratmeterpris på ca 

42 000,-. Dette tilsier at vi kan bygge et Helse og omsorgsbygg på ca 3600m2. Når vi da 

implementer alle de funksjoner som skal inn i bygget så er det rett og slett ikke nok areal 

igjen til å ivareta deres funksjon med tanke på innendørs areal i forhold til dagavdeling. 

Det er også et sterkt ønske at nye Skudenes Bu og behandlingsheim skal være ferdig bygget 

innen utgangen av 2022. 

 

Prosjektet vil uansett ivareta og opparbeide en god del oppholdsareal utendørs som 

prosjektet mener dere kan benytte. I tillegg vil nye Skudenes Bu og behandlingsheim og 

Alderspensjonatet bli knyttet naturlig sammen ved bruk av de nyetablerte uteområdene. 

Dette vil skape et samspill mellom byggene og en følelse av integrasjon.  Det bør også være 

muligheter for å koordinere seg med driften i nye Skudenes Bu og behandlingsheim for å 

eventuelt benytte seg av sansehagen som ligger inne i bygget, og eventuelt andre fasiliteter 

som møterom, kantine mm. 

Prosjektet har prøvd så godt de kan innenfor de rammer som er gitt, og mener de har fått til 

en god løsning som alle involverte parter kan leve bra med. 

 

På neste Hovedutvalgsmøte for Helse og omsorg den 20.01.21 skal plan tegninger, 

utendørstegninger og illustrasjoner av prosjektet presenteres, så anbefaler at dere tar turen 

innom for å se hvordan prosjektet blir. 

 

Vil også bare minne om vedtaket i Kommunestyret den 17.12.18, saksnr. 141/18: 

 

"Vedtak: Kommunestyret vedtar oppstart av oppføring av 100 nye heldøgnsomsorgsplasser 
som tidligere vedtatt i plan for heldøgnsomsorgstjenester i Karmøy kommune.  
1. Herav oppføres nybygg med 32 sykehjemsplasser og 8 heldøgnsomsorgsboliger i 
Skudeneshavn. Det legges til grunn at det også skal være minst 18 dagplasser, base for 
hjemmetjenesten og fortsatt drift av omsorgsboliger i alderspensjonatet i Skudeneshavn.  
2. De resterende 60 heldøgnsomsorgsplassene i planperioden planlegges oppført på Spanne.  
3. Hovedutvalget for helse og omsorg holdes løpende orientert om utviklingen i prosjektene.  
4. Ferdig forslag til prosjekt legges frem for kommunestyret for endelig 
investeringsbeslutning.  
5. Finansiering av de 100 nye heldøgnsomsorgsplassene fremgår av budsjett- og 
økonomiplan 2019-2022 under bolig med 223 millioner kroner og statlige tilskudd 165, 2 
millioner kroner, sum 388,2 millioner kroner." 
 
Som det står i punkt 1 i vedtaket: Det legges til grunn at det også skal være minst 18 
dagplasser, base for hjemmetjenesten og fortsatt drift av omsorgsboliger i alderspensjonatet 
i Skudeneshavn. 
 



Skulle det fortsatt være et behov i forbindelse med Dagsenteret, så foreslår prosjektet at 
dere tar kontakt med Helse og omsorg, og flagger behovet videre gjennom prosessene der. 
 
Med hilsen 
 
Bjørn Kåre Ellingsen 
Prosjektleder 
 
 


